
ZARZĄDZENIE  NR  19/2022 
z dnia 06 czerwca 2022 roku 

Dyrektora samorządowego zakładu budżetowego 
 Gospodarka Komunalna w Celestynowie 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 15/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r. dotyczącego powołania 

komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na „Budowę przyłącza kanalizacji podciśnieniowej wraz ze studnią zaworową do dz. nr ew. 535 w 

miejscowości Glina” 

Działając na podstawie art. 53 ust. 2 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) oraz Zarządzenia nr 14/2021 
Dyrektora Gospodarki Komunalnej w Celestynowie z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu pracy Komisji przetargowej zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

W Zarządzeniu Nr 15/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r. Dyrektora samorządowego zakładu 
budżetowego Gospodarka Komunalna w Celestynowie § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 
„W przypadku nieobecności: 

1) Przewodniczącego Komisji funkcję tę powierzam Pani Marcie Stępnickiej; 
2) Sekretarza Komisji funkcję tę powierzam Pani Katarzynie Boguckiej-Rak”. 

 
 

§ 2 
Pozostała treść Zarządzenia Nr 15/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r. pozostaje bez zmian. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
Dyrektor 

Gospodarki Komunalnej 
        /-/ mgr Lucyna Komorowska 

 


